PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
CONCILIACIONES BANCARIAS AL 30 DE JUNIO DE 2017, SORTEO STDR. CTA.-1800000920-2

SALDOS SEGUN BANCOS $ 111,507.00
MENOS CHEQUES EN TRANSITO . 9,489.00
CH-2673 500.00
CH-2732 2,000.00
CH-2734 663.00
CH-2735 663.00
CH-2736 663.00
CH-2739 5,000.00

9,489.00
SALDOS SEGUN REGISTROS CONTABLES AL 30 DE JUNIO DE 2017 $ 102,018.00
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO Fecha Impresion
6SACG3820 ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR 18-jul.-1'
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pégina:
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2017 AL 30-jun-2017
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Péliza/ Concepto por movimiento  INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-1-03 > CUENTA No. 1800000920.-2 SORTEO ESTATAL 76,537.23  546,349.47  520,868.70 102,018.00
01/06/2017  S/N  D00137/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 138,578.00 215,115.23
01/06/2017  S/N D00151 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3.47 215,118.70
01/06/2017 /N DO00151/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 661.20 214,457.50
02/06/2017 2674  E00235/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,850.00 210,607.50
02/06/2017 2675  E00236 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,854.00 206,753.50
02/06/2017 2676  E00237/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,420.00 204,333.50
02/06/2017  S/N  D00138 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 11,817.00 216,150.50
02/06/2017  5/N  D00139/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 165.88 215,984.62
02/06/2017  S/N  D00152/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,508.00 214,476.62
02/06/2017  S/N  D00153 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 60,375.00 154,101.62
02/06/2017  S/N  DO00154/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,863.54 152,238.08
05/06/2017 2677 E00238/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 147,238.08
05/06/2017 2678  E00239 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 146,575.08
05/06/2017  S/N  DO00140/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 9,280.00 137,295.08
07/06/2017 2679  E00240 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 132,295.08
07/06/2017 2680  E00241 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 127,295.08
07/06/2017 2681 E00242/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 9,000.00 118,295.08
07/06/2017 2682  E00243 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 113,295.08
09/06/2017 2683  E00244 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 108,295.08
12/06/2017 2684  E00245/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 103,295.08
12/06/2017 2685 E00246 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,000.00 100,295.08
12/06/2017 2686 E00247/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 99,632.08
13/06/2017 2687 E00248 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 94,632.08
13/06/2017 2688  E00249 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 89,632.08
14/06/2017 2689  E00250/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 11,300.00 78,332.08
14/06/2017 2690  E00251/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 7,000.00 71,332.08
14/06/2017 2691  E00252/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 66,332.08
14/06/2017 2692  E00253 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,000.00 63,332.08
14/06/2017 2693  E00254/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANQ 1,500.00 61,832.08
14/06/2017 2694  E00255/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,850.00 57,982.08
14/06/2017 2695  E00256 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,854.00 54,128.08
15/06/2017  S/N  D00141/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,847.84 50,280.24
16/06/2017 2696  E00257/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 45,280.24
19/06/2017 2697 E00258 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,911.00 43,369.24
19/06/2017 2698  E00259/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,404.00 41,965.24
19/06/2017 2699  E00260/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,092.00 40,873.24
19/06/2017 2700  E00261/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,000.00 37,873.24
19/06/2017 2701  E00262/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 85,500.00 -47,626.76
19/06/2017 2702 E00263 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 11,500.00 -59,126.76
19/06/2017 2703  E00264 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 -64,126.76
19/06/2017  S/N D00142/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 4,000.00 -68,126.76
19/06/2017  S/N D00143 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 60,375.00 -7,751.76
19/06/2017  S/N D00144/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 60,375.00 -68,126.76
19/06/2017  S/N D00145/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 97,000.00 28,873.24
19/06/2017  S/N D00146 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 138,578.00 167,451.24
20/06/2017  S/N D00147/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 15.08 167,436.16
20/06/2017 SN DO00148 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,500.00 164,936.16
21/06/2017 2704  E00265 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 15,000.00 149,936.16
21/06/2017 2705  E00266 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,200.00 148,736.16
21/06/2017 2706  E00267/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 -143,736.16
21/06/2017 2707  E00268 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 39,400.00 104,336.16
21/06/2017 2708  E00269 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 99,336.16
21/06/2017 2709  E00270 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,320.00 97,016.16
21/06/2017 2710 E00271/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 92,016.16
22/06/2017 2711  E00272/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 4,000.00 83,016.16
22/06/2017 2712 E00273 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,000.00 85,016.16
22/06/2017 2713 E00274 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 85,017.16
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22/06/2017 2713 E00274 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 85,016.16
22/06/2017 2714  E00275/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,000.00 83,016.16
23/06/2017 2715  E00276 /| PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,000.00 81,016.16
23/06/2017 - 2716  E00277/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,666.00 77,350.16
23/06/2017 2717  E00278 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,159.00 74,191.16
23/06/2017 2718  E00279 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 74,190.16
23/06/2017 2718  E00279/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO -1.00 74,191.16
23/06/2017 2719  E00280 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,872.00 72,319.16
23/06/2017 2720  E00281/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,872.00 70,447.16
23/06/2017 2721  E00282 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 65,447.16
23/06/2017 2722 E00283 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 64,784.16
26/06/2017 2723  E00284/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 59,784.16
27/06/2017 2724  E00285/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 54,784.16
27/06/2017 2725  E00286 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 49,784.16
28/06/2017 2726  E00287/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,872.00 47912.16
28/06/2017  S/N  D00158 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,565.00 42,347.16
29/06/2017 2727  E00288 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 11,300.00 31,047.16
29/06/2017 2728  E00289 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 7,000.00 24,047.16
29/06/2017 2729  E00290 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 5,000.00 19,047.16
29/06/2017 2730  E00291/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 3,000.00 16,047.16
29/06/2017 2731  E00292/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,500.00 =~ _ 14,547.16
29/06/2017 2732 E00293 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 2,000.008%* T 12,547 16
29/06/2017 2733  E00294 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 11,884.16
29/06/2017 2734  E00295/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00eN-T 11,221.16
29/06/2017 2735 E00296 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00¢H-T 10,558.16
29/06/2017 2736  E00297/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 663.00 e\ =T 9,895.16
29/06/2017 2737  E00298 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,638.00 8,257.16
29/06/2017 2738  E00299 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 1,209.00 7,048.16
30/06/2017 2739  E00300/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO v 5,000.00eh'T  2,048.16
30/06/2017 S/N  D00149/ PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 100,000.00 102,048.16
30/06/2017 SN D00150 / PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO 30.16 102,018.00
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
CARRETERA AL NORTE E CABRILLA Y TIBURON L 7 CODIGO DE CLIENTE NO. 30878545
FIDEPAL, LA PAT NGNEDA © HONCOR_NACY ONAL
LA PAZ, BAJA CALIF P '
C.P, 23094 R 500 PO0404506 @ SUCURSAL: 4506 SUC. ROSALES
> TELEFONO: 51-69-43-00 DE COMX;0 LADA 01800-50-10-000
AIEHER AT IO M UGACRTVIINIINION = st v 50 o o 2
0617080758430878545001
HOJA 1 DE 3
INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES  COMISIONES * GAT __ * AT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL  REAL
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00000920-2 85,509.23 100,00% 111,507,00 100,00% 3.47 752.00
TOTAL 85,509.23 100.00% 111,507.00 100,00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

DESCRIPCION INTERES BRUTO IR
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00000920-2 3.47 0,00
TOTAL 3.47 0.00
CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00000920-2 CLABE 014040180000092023
SALDO PROMEDIO 84,500.63  SALDO INICIAL 85,509.23  + INTERESES BRUTOS 3.47
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0679%  + DEPOSITOS 546,351.47 - 1.S.R. RETENIDO (.56%)
DIAS DEL PERIODD 30 - RETIROS 520,353,70 = INTERESES NETOS 3.47
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO
CORTE AL 30/06/2017 = SALDO ACTUAL 111,507.00  COMISIONES COBRADAS 752,00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00000920-2
(Saldo Inicial de $85,509,23)

Saldo final
111,507.00

Otros Cargos
519,601.7

Comisiones
Abcnos 752.00
546,351.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00000920-2 . CLABE 014040180000092023
FECHA  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTEREOR / L 85,500, 23
01-JUN-2017 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2017 AL 31-05-2017 3,477 wX-R , 85,512, 70
01-JUN-2017 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000038 MAY 2017 570.00 —  84,942.70
01-JUN-2017 0000000 1,V,A. POR COMISION MAY 2017 91.20 U0 84,851.50
02-N-2017 1254459 CARGD TRANSFERENCIA ENLACE ANTICIPO SUBS CASA HEX JUKIO 17 pugo Subs.dve €€t —p 60,376.00 24,476,50
02-JUN-2017 7336276 PAGD TRANSFERENCIA SPEI d‘ov\\-u Sovmr dadion ——> 1,508.00 / 22,968.50

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012040001048389044

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSHO705190U8 Protefa su Informecién suscnbléndo a n
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO, 500 PISO 2 MOD, 206, COL. LOMAS DE SANTA FE, Paperies, s stado decuenta por crte
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO Sinel v son cusleube: s Tt

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.




&» Santander 0807564

Banco SANTANGER (MExico), S.A.
INSTITUCIGN DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MExico

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FECHA FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS '/// SALDO
29-JUN-2017 0002729  PAGD CHEQUE EFECTIVO 5,000,00 '/// 27,847.16
29-JUN-2017 0002727 PAGD CHEQUE EFECTIVD 11,300,00 ‘ 16,547.16
29-JUN-2017 0002737 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,638,00 ::;;/ 14,909,16
29-JUN-2017 0002731 PAGD CHEQUE EFECTIVO 1,500,00 '////i 13,409,16
29-JUN-2017 0002738 PAGO CHEQUE EFECTIVOD 1,209,00 - 12,200,16
29-JUN-2017 0002734 PAGO CHEQUE EFECTIVO 663,00 v 11,537,16

100,000,00 111,537,16

30-00N-2017 7277457 ABONO TRANSFERENCIA SPEL
RECIBLO0 DF BMNCO NACIONAL DF MEXICD, 5.0, 1 CADYAYO
DE LA CUENTA 002040054575698035
DEL CLIENTE PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFO
CLAVE O RASTRED 08590099803431317
CONCEPTO 16ASTOSOPERA3
RFC PESO60216CKD
30-JU0N-2017 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT JUN
30-00K-2017 0000000 1.V.A. POR COMISION COM PRINT JUN

TOTAL
INFORMACION FISCAL
UUID DEL TIMBRADO NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
A494359D-2E0C-4F3B-92AC-84438E02E711 00001000000403943330
FOLIO INTERNO : 18000009202
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2017-07-01T23:14:29
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2017-07-01T23:14:29
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : SERVICIO
METODO DE PAGO : TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NUMERO DE CUENTA DE PAGO : NO [DENTIFICADO
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESQ

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

546,351.47

26,00 _ 111,511.16
4,16 \ (& v 111,507.00
520,353.70 111,507.00

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

GeoZPwAE7tBZ??oquNadPBt[ZYPQQUmnSDvFwaXYXUP3uS/09YOFp790jt3TDc]WJUTGizyeNAqSGjHH]Ayyt3xEM973qH60anQa7x0vDe1Y3rfoj+qu+8QnSCE71XltjGKUlEgWamtT
p

MxoX7aMVR/3mGUXpVYN1h56wZEN623 7Y xQuNepD
BPr51JC+qH

SELLO DIGITAL DEL SAT

brc92JINAUYIxZ3swKsAx6rSSCIDKXsRhh I +WL+MJ05 r6e/Tu7BkabQl gzqdMmL 4c9DyCS jhUbSSggodolR TakvipgdQu+he/oaT iXw

nixYWdaQqoA3LYWZ//K17FKF 4xtOP7USULFERYe+DnzDXTq3aH3XhUSykaS+GyFfuleZcGY1/fkSKavBV/HL4HMumlzLvel y03vevLORb4agh+ ZKHpahgBE40v6ysh14fq/DIZIM+ FhS96gLP
450n78YKhw37kCkapb+CNk+Ua3xqodNHQAYxdtkyuT348YGpH/ 1jxqle/LeYX5avbNC jvEBFAQrocL qM46f znGtxeQionkK/uyGr5iC3Xx2Y+hx7r1103eAWEUOKL3 1 3F GF 1z+vaKuoWKRMNF

REXdDx9RBz
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

111,01A494359D-2E0C-4F 3B-92AC-8443BE02E71112017-07-01T23114129 1 Geo2PwAETtBZ2702qbNadPBt1zYPQQUNNSDVFY gwXYXOP3uS/09Y0Fp7gojt3TDc IwUTG 1 zveNAaSGINH
1Ayyt3xEMI73qM60nBK a7 x0vDelY3rfxPj+dAq+BAnSCET1XIL jGKULEgWantTMxoX7aMVR/ 3mGUXpYNLh56WZ5N6Z3 jYxQmNep01pbrc92 JIN4UY 1 xZ3swK sAxBrSSC1DKX sRhh T +HL+MID

5jrbe/Tu7B
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

AB0=  ABONO sa CTA= CUENTA (S)

ANUL=  ANULAClO DEB= DEBITO

ANT=  ANTICIPO DEP= DEPOSITO

ANTICIP= ANTICIPADO DEV= DEVOLUCION (ES)

ASEG=  ASEGURANIENTO DISP= DISPOSICION

AUT=  AUTOMATICO DONIC=  DOMICILIACION

AUTO=  AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVO

BONI=  BONIFICACION ELEC= ELECTRONICO (A)

C= CON EQUIV=  EQUIVALENTE

C/U=  CADA uuuukn) ESQ= ESQUEMA

C.A.T.=  COSTO ANUAL TOTAL FACT= FACTURACION

C.E.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE FEC= FECHA

CAd=  CAJERO Es& FED= FEDERAL (Esa

CANC=  CANCELACION 6.A.T.=  GANANCIA ANUAL TOTAL

CAP=  CAPITAL INPT0=  INPUESTO (S)

COMX=  CIUDAD DE MEXICO INI= INICIAL

CERTIF=  CERTIFICADO INT | INS= INTERES (ES

C60=  CARGO INTAL= INTERNACIONAL

CH= CHEQUE (S, RA) INV= INVERSION

COB=  COBRO LCI= LINEA DE CREDITO INMEDIATA

COM=  COMISION LIQ= LIQUIDACTON

CR= CREDITO LOC= LINEA DE COBERTURA

CRED=-  CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORA= MORATORIO (S)

PAG0 EN UNA SOLA EXHIBICION

NUMERO DE OPERACION (ES)
HUMERO

NOMINA
ORDEN

POR

PRGARE (S)
PERIODO
PAGO

PLAZ0
RECIBO
RENDIMIENTO

SOBRE
SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (sg

SISTEMA DE PAGDS ELECTRONICOS
SUCURSAL

TASA

TARJETA &se

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA

VEMCINGERTO



